2019年３月 11日
各     位

会 社 名 興 銀 リ ー ス 株 式 会 社

代 表 者 の
役 職 氏 名 代表取締役社長 本山  博史

（コード番号：8425 東証第１部）

問い合わせ先 経営企画部長 佐藤  健介

電 話 番 号 0 3 - 5 2 5 3 - 6 5 1 1 （ 代 表 ）

代表取締役の異動に関するお知らせ

下記のとおり当社の代表取締役の異動（辞任）が生じるため、お知らせいたします。

記

１．異動（辞任）する代表取締役

氏 名 現役職名

倉 中  伸

代表取締役専務

兼 専務執行役員

 ＣＣＯ、ＣＩＯ、ＣＲＯ

ＣＳＲ統括責任者

２．異動の理由

2019年４月１日（予定）付で、エムジーリース株式会社の代表取締役副社長に就任＊予定のため。

＊
2019 年３月開催予定のエムジーリース株式会社の株主総会及びその後に開催される同社取締役会での決議により、

選任されることを予定しております。

３．異動（辞任）年月日（予定）

2019年３月 31日

４．その他

当該取締役の辞任後におきましても、法令及び定款に定める取締役の員数を満たしております。

以 上